
Zarządzenie Nr 41/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Miasta i Gminy Chorzele w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 201 Ir. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 
obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345), Burmistrz Miasta 
i Gminy Chorzele, zarządza, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015r. powołuje się na obszarze Miasta i Gminy Chorzele Obwodowe Komisje 
Wyborcze w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Publicznym Gimnazjum w Chorzelach:

1. Izabela Szczęśniak zam. Chorzele - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
2. Ewa Panasiuk zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
3. Bartosz Zaborowski zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Urszula Wątkowska zam. Budki- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Adam Brosch zam. Brzeski-Kołaki- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Elżbieta Siedlecka zam. Zagaty- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Robert Jóźwiak zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Radosław Miron Zakrzewski zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Hanna Wilga zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Publicznym Gimnazjum w Chorzelach:

1. Jan Tadeusz Rykowski zam Chorzele - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Iwona Szczęśniak zam. Chorzele-KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Agata Hagen zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Wojciech Rogalski zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Zbigniew Rapacki zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Janusz Domżalski zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Iwona Bączek zam. Budki- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Ewa Bielska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Alicja Grabowska zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świetlicy Wiejskiej w Nowej Wsi:

1. Hanna Sadowska-Niksińska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Urszula Roman zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Łukasz Karwacki zam. Zdziwój Nowy- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Agata Nidzgorska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Joanna Piórkowska zam. Nowa Wieś- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa



6. Teresa Domżalska zam. Zdziwój Nowy- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Kamila Wójcik zam. Pruskołęka- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Joanna Czaplicka zam. Bagienice- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Marta Jaroch zam. Jednorożec- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zespole Szkól w Duczyminie:

1. Krzysztof Czaplicki zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Daniel Moszczyński zam. Raszujka- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Wiesława Lewandowska zam. Duczymin- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Iwona Niska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Andrzej Połomski zam. Dąbrówka Ostrowska- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Barbara Skiba zam. Duczymin- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Monika Dzieżyk zam. Pruskołęka- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Stanisław Paweł Żyra zam. Chorzele-KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Dariusz Licki zam. Bagienice- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zespole Szkół w Krzynowłodze Wielkiej:

1. Wiesława Owczarek zam. Przątalina- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Justyna Sławska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Piotr Niski zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Dariusz Stanisław Nyśk zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Renata Borkowska zam. Gadomiec Miłocięta- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Piotr Domżalski zam. Zdziwój Nowy- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Krystyna Kowalewska zam. Niskie Wielkie- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Bogdan Sokołowski zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Artur Stanisław Opalach zam. Jednorożec- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Świetlicy Wiejskiej w Bagienicach:

1. Maria Malinowska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Dorota Moszczyńska zam. Raszujka- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Jacek Józef Ciborowski zam. Chorzele-KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Renata Lubowiedzka zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Marta Sledziewska zam. Stara Wieś- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Marzena Kawiecka zam. Zdziwój Nowy- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Adam Łapiński zam. Nowa Wieś- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Jadwiga Kuczyńska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Łukasz Jacek Roman zam. Bagienice- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach:

1. Robert Łożyński zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Dorota Tyjewska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Krzysztof Stanisław Kolwicz zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Agnieszka Płochaczyk zam. Brzeski-Kołaki- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Zdzisław Szmale zam. Rembielin- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Mirosław Tomasz Lewicki zam. Krzynowłoga Wielka- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Damian Kowalewski zam. Niskie Wielkie- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Barbara Piwowarczyk zam. Raszujka- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Sylwia Przybysławska zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Publicznej Szkole Podstawowej w Chorzelach:

1. Teresa Szczęśniak zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Dorota Kuligowska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Ewa Teresa Danielska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Dorota Rapacka zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Bożena Ewa Kopczyńska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Zbigniew Jan Siedlecki zam. Zagaty-KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Grzegorz Adam Piórkowski zam. Pruskołęka-KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Małgorzata Elżbieta Bielska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Aneta Jeziorek zam. Brzeski Kołaki- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Punkcie Przedszkolnym w Łazie:

1. Piotr Rzepczyński zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Jolanta Jadwiga Stefaniak zam. Opaleniec- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Paulina Suchowiecka zam. Łaz- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Beata Andruszkiewicz zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Sabina Ewa Nowotczyńska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Joanna Krawczyk zam. Sosnówek- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Bernard Wiesław Grabowski zam. Raszujka- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Krystyna Rapacka zam. Brzeski-Kołaki- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Marta Zarjewska zam. Budki- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Zespole Szkół w Zarębach:

1. Anna Niedzielska zam. Zaręby- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Dorota Dąbkowska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Barbara Skrodzka zam. Zaręby- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Justyna Berk-Bumos zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Wiesława Jadwiga Maćkowska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Stanisław Frączek zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Andrzej Stanisław Krawczyk zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Kazimierz Aleksander Klask zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Hanna Michalak zam. Zaręby- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza v r 11 w Publicznej Szkole Podstawowej w Pościeniu Wsi:

1. Marianna Topa zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Iwona Pelak zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Piotr Suchowiecki zam. Łaz- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Paulina Dębska zam. Raszujka- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Jadwiga Sadłowska zam. Poścień-Wieś- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Mieczysław Marian Kaczmarczyk zam. Rawki- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Anna Piórkowska zam. Pruskołęka- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Adam Kacprzyk zam. Poścień-Wieś- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Grażyna Izabela Tymińska zam. Pruskołęka- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Publicznej Szkole Podstawowej w Krukowie:

1. Marianna Topa zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Krzysztof Jurczak zam. Che ; ;le-KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Stanisław Skorupski zam. Krukowo- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Krzysztof Andruszkiewicz zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Marlena Barbara Chmielewska-Boruczyńska zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa



6. Mariusz Topa zam. Krukowo- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Dariusz Jacek Kuciński zam.Poścień-Zamion-KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Urszula Krajewska zam. Zaręby- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Elżbieta Kobus zam. Krukowo- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Świetlicy Wiejskiej w Rzodkiewnicy:

1. Igor Tułowiecki zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
2. Adrian Dąbkowski zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
3. Zdzisław Czaplicki zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Teresa Agnieszka Berk zam. Chorzele- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
5. Bożena Merchel zam. Rzodkiewnica- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6. Ewa Radomska zam. Grąd Rycicki- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
7. Mirosław Sieruta zam. Nowa Wieś Zarębska- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8. Przemysław Krajewski zam. Zaręby- KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9. Sławomir Pydyński zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wyborczemu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


